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LPG PLUS – VALVE PROTECTOR

DESCRIPTION
100% synthetic treatment for LPG vehicle fuel, butane ...

WHAT DOES IT DO?
Its proven action blends maximum performance in avoiding accelerations and wear of the characteristic valve train on LPG vehicles
(VSR: Erosion at the valve seat). Restore the level of lubrication components from the absence of sulfur in fuels, currently.

WHEN SHOULD IT BE USED? FOR:
• Lubricate and protect the valves and seats of LPG motor valves.
• Drastically reduce wear and high combustion temperatures.
• Protect and extend the service life of the fuel system.
• 2 and 4 stroke engines, including diesel.
• lubricate and keep clean injectors, pumps ...

HOW TO USE
• Gasoline Engines with LPG system:
1. Remove the fuel tank cap.
2. Add the contents of the container and fill the container (max. 50 liters).
3. Replace the fuel cap.
4. Have the engine running normally drive.

WARNINGS OF USE
Acts progressively, which means effective results are obtained after 500 km
Does not act on hardened/crystallised gaskets and oil seals
Apply preferably when changing the oil.

COMPATIBLE
500 Particle Filter Cleaner
027 Catalytic Converter Cleaner
461 Diesel Jet Clean
485 Injection Cleaner
467 I.T. Diesel - 468 I.T. Gasoline
444 Intake Cleaner
427 DT1000 Injector Unlocker
428 Starting Fluid

PREVENTIVE

Full fuel tank

CORRECTIVE

RECOMMENDED USE

1/2 fuel tank

REFERЕNCE: CONTAINER: CAPACITY: UNITS IN BOX: TREATS UP TO

Plastic
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GLP PLUS – PROTECTOR DE VÁLVULAS

DESCRIPCIÓN
Tratamiento 100% sintético para el combustible de vehículos GLP, butano…

¿QUÉ HACE?
Su probada acción, combina un máximo rendimiento en
Evitar el acelerado y característico desgaste del tren de válvulas en vehículos GLP. (VSR: Erosión en el  asiento de las válvulas)  
Restablecer el nivel de lubricación de componentes frente a la ausencia de azufre en los combustibles en la actualidad

¿CUÁNDO UTILIZARLO? – PARA:
• Lubricar y proteger válvulas y asientos de válvulas en motores con GLP
• Disminuir drásticamente el desgaste y altas temperaturas de combustión 
• Proteger y extender la vida útil del sistema de alimentación de combustible
• Motores 2 y 4 tiempos, inclusive diésel
• lubricar y mantener limpios inyectores, bombas…

MODO DE USO:  Motores con GLP- Gasolina: 
1. Quitar el tapón del depósito de combustible 
2. Añadir el contenido del envase  y llenar el depósito (50litros máx.) 
3. Poner el tapón
4. Poner el motor en marcha, conducir con normalidad

ADVERTENCIAS DE USO
No afecta el funcionamiento de sondas Lambda, catalizadores, FAP…
Puede utilizarse en motores diésel y gasolina sin GLP

COMPATIBILIDADES
500 Limpiador del Filtro de Partículas
461 Limpia Inyectores Diésel
485 Limpia Inyectores Gasolina
468 ITV Gasolina - 467 ITV Diésel
027 Limpia Catalizadores.
444 Limpiador de Admisión
427 DT1000 Desbloqueador de Inyectores y Calentadores
428 Auto Arranque

PREVENTIVO:

Tanque lleno de combustiblej

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

Tanque la mitad de combustible

REFERЕNCIA: ENVASE: CAPACIDAD: UDS. EN CAJA: TRATA HASTA

Plástico
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GLP PLUS – PROTETOR DE VÁLVULA

DESCRIÇÃO
Tratamento 100% sintético para combustível do veículo GLP, butano ...

O QUE FAZ?
Sua ação comprovada mistura o máximo desempenho em evitar acelerações e desgaste do trem de válvula característica em veículos a GPL (VSR: Erosão na 
sede da válvula)
Restaurar o nível de componentes de lubrificação da ausência de enxofre nos combustíveis, actualmente.

QUANDO USÁ-LO? PARA:
• Lubrificar e proteger as válvulas e sedes de válvulas motores a GPL.
• Reduzir drasticamente as temperaturas de desgaste e de alta combustão.
• Proteger e prolongar a vida útil do sistema de abastecimento de combustível.
• Motores de 2 e 4 tempos, incluindo diesel.
• Lubrificar e manter injetores limpos, bombas ...

COMO USAR: Motores a gasolina GLP:
1. Retire a tampa do tanque de combustível.
2. Adicionar o conteúdo do recipiente e encher o reservatório (50litros máx.).
3. Coloque a tampa de combustível.
4. Ponha o motor a trabalhar normalmente conduzir.

ADVERTÊNCIAS DE USO
Não afecta o funcionamento de sensores de oxigênio, catalisadores, FAP...
Ele pode ser utilizado em motores diesel e gasolina de GLP.

COMPATIBILIDADES
500 Limpia Filtro de Partículas
027 Limpa Catalisadores
461 Limpa Injetores Diesel
485 Limpa Injetores Gasolina
467 I.T. Diesel
468 I.T. Gasolina
444 Limpeza de Admissão
427 DT1000 Desbloqueador de Injetores
428 Auto Arranque Motor

REFERÊNCIA: RECIPIENTE: CAPACIDADE: UDS. EM CAIXA: TRATA ATÉ

Plástico

PREVENTIVO:

Tanque de combustível cheio

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

Meio tanque de combustível
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GPL PLUS – PROTETTORE VALVOLA

DESCRIZIONE
Trattamento sintetico al 100% per GPL, butano ...

CHE COSA FA?
La sua azione comprovata combina le massime prestazioni in:
Evitare l'usura accelerata e caratteristica del gruppo valvole nei veicoli a GPL (VSR: Erosione nella sede della valvola)
Ripristinare il livello di lubrificazione dei componenti contro l'assenza di zolfo nei carburanti di oggi giorno

QUANDO USARLO? – PER?
Lubrificare e proteggere valvole e sedi valvole nei motori a GPL
Riduce drasticamente l'usura e le temperature di combustione elevate
Proteggi e prolunga la vita del sistema di alimentazione
Motori a 2 e 4 tempi, incluso il diesel
Lubrificare e mantenere puliti iniettori, pompe ...

MODALITÀ D’USO - Motori con GPL- Benzina:
1. Rimuovere il tappo del serbatoio del carburante
2. Aggiungere il contenuto del contenitore e riempire il serbatoio (50litros max.)
3. Metti il tappo
4. Avvia il motore, guida normalmente

AVVERTENZE D’USO
Non influisce sulle prestazioni delle sonde Lambda, catalizzatori, FAP ... Può essere utilizzato nei motori diesel e benzina senza GPL

COMPATIBILITÀ
500 filtri per particelle
461 Iniettori diesel puliti
485 Iniettori di carburante puliti
468 ITV Benzina
467 ITV Diesel
027 Pulisce i catalizzatori.
444 Ammesso alle pulizie
427 DT1000 Scaricatore iniettore e riscaldatore
428 Avvio automatico

PREVENTIVO

Serbatoio pieno di carburante

CORRECTTIVO

UTILIZZO CONSIGLIATO

Mezzo serbatoio di carburante.

RIFERIMENTO: CONTENITORE: CAPACITÀ: UNITÀ IN SCATOLA: TRATA ATÉ

Plastica
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GLP PLUS - ПРЕДПАЗВА ДВИГАТЕЛИ С ГАЗОВИ УРЕДБИ

ОПИСАНИЕ:
100% синтетична добавка за предпазване на превозни средства използващи ГАЗ (LPG) и бутан.

КАКВО ПРАВИ? Доказано действие с максимална ефективност в:
Предотвратяване на бързото и характерно износване на хидравличните клапани в превозни средства използващи газови уредби.
Предотвратява износването на клапановите легла.
Нормализира смазването на двигателя от липсата на сяра в съвременните горива.

ЗА КАКВО И КОГА СЕ ИЗПОЛЗВА?
• Смазване и защита на клапаните и техните легла в двигатели с газови уредби.
• Драстично намаляване на износване и високи температури на горене.
• Защита и удължаване на живота на системата за подаване на гориво.
• Идеален за 2 и 4 тактови двигатели.
• Може да се ползва и за Дизелови двигатели като предпазна мярка, и добра поддръжка на вашия двигател.
• Смазва и поддържа всички части по горивната система.

НАЧИН НА УПОТРЕБА:
1. Свалете капачката на резервоара и добавете съдържанието на продукта.
2. Напълнете резервоара с не повече от 50 литра гориво.
3. Поставете капачката на резервоара и шофирайте нормално.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ:
Не използвайте добавки за почистване на инжекциона или горивната система в следващите 10000 км. Съвместим е с всички видове сензори, 
сонди, помпи, катализатори, филтри за твърди частици и други елементи по горивната и изпускателна система.
Може да се използва в дизелови и бензинови двигатели без газови уредби като предпазна мярка.

СЪВМЕСТИМОСТ
500 Почиства Филтъра за Твърди Частици
027 Почиства Катализатора
461 Почиства Инжекциона Дизел
485 Почиства Инжекциона Бензин
468 Намаля Вредните Емисии - Дизел
467 Намаля Вредните Емисии - Бензин
444Почиства Турбо, Карбуратори и др.
427 DT1000 Отблокиращ Спрей за Дюзи

ПРОФИЛАКТИЧНО

Пълен резервоар

КОРЕКТИВЕН

ПРЕПОРЪЧИТЕЛНА УПОТРЕБА

Половин резервоар

ПРОДУКТОВ КОД: ВИД КОНТЕЙНЕР: РАЗФАСОВКА: БРОЙ В КАШОН: ТРЕТИРА ДО:

Пластмаса
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USE PREVENTIVE IN ENGINES WITH LPG - VALVE PROTECTOR

USAR PREVENTIVO EN MOTORES CON GLP - PROTECTOR DE VÁLVULAS

USAR PREVENTIVO EM MOTORES A GLP - PROTETOR DE VÁLVULA

UTILIZZO PREVENTIVO NEI MOTORI CON GPL - PROTETTORE DELLA VALVOLA

ИЗПОЛЗВАЙ ПРЕДВАРИТЕЛНО ЗА ПРЕДПАЗВАНЕ НА КЛАПАНИТЕ 

В ДВИГАТЕЛИ С ГАЗОВИ УРЕДБИ.
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